

# Sitoumus ilta- ja viikonlopputyöskentelystä

Sitoumus koskee opiskelijoiden ilta- ja viikonlopputyöskentelyä kohteessa:

Stadin aikuisopisto, Muotoilijankadun toimipaikka  
AV-viestintä  
Muotoilijankatu 3  
00560 Helsinki

**Aika:**

**Opiskelija**

**Tuotanto**

## Ohjaavan opettajan nimenselvennys ja allekirjoitus

Sitoumus koskee työskentelyä AV-viestinnän tiloissa normaalin arkityöajan ulkopuolella. Sitoumus koskee myös työskentelyä sellaisina ajankohtina, kun oppilaitoksen henkilökuntaa tai heidän edustajiaan ei ole paikalla.

Tällä sitoumuksella allekirjoittanut sitoutuu korvaamaan työskentelynsä aikana oppilaitoksen tiloissa tapahtuneet mahdolliset normaalin käyttäytymisen ja toiminnan ulkopuolella aiheuttamansa henkilö- ja omaisuusvahingot sekä varkaudet ja katoamistapaukset.

Allekirjoittanut sitoutuu myös korvaamaan avaimen katoamisesta aiheutuneen vahingon, jos siitä on ollut seurauksena ulkopuolisen pääsy oppilaitoksen tiloihin. Allekirjoittanut sitoutuu korvaamaan hälytyksistä aiheutuneet hälytyskäynnit, jos hälytyskäynti on allekirjoittaneen aiheuttama (arkisin ma-pe klo 21:00 jälkeen ja viikonloppuisin). Kustannus hälytyskäynneistä on 190-500€.

Vaarallisiksi luokiteltavat työt on kielletty.

Tällaisia töitä ovat mm. kemikaalien ja tulen käsittely, sähkötyöt ja muut sellaiset työtehtävät, jotka oppilaitoksen henkilökunta määrittelee vaarallisiksi. Vaarallisista työtehtävistä saa tarkempaa tietoa oppiaineen opettajilta. Työskentely koulun tiloissa tapahtuu aina vähintään pareittain. Yksin työskentely on kielletty. Oppilaitos ei vastaa tapahtuneista henkilövahingoista.

Vastuullisen opiskelijan on toimitettava lista henkilöistä kouluisännälle, jotka hän tämän sitoumuksen nojalla päästää oppilaitoksen tiloihin. Säännöt ovat opiskelijaa sitovia ja seuraamukset niiden noudattamatta jättämisestä harkitaan tapauskohtaisesti.

Sitoudun noudattamaan yllä annettuja määräyksiä sekä muita Helsingin tekniikan alan oppilaitoksessa annettuja järjestyssääntöjä ja määräyksiä toimiessani oppilaitoksen tiloissa. **Sitoumus toimitetaan kouluisännälle.**

Päiväys ja paikka

Opiskelijan allekirjoitus

Alaikäisen opiskelijan osalta vastuun sitoumuksen noudattamisesta kantaa ja sitoumuksen allekirjoittaa opiskelijan huoltaja.

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys